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LES IDAG:
Dag Kaspersen, 
vår nyutnevnte sokneprest!
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Dømming av 
andre
Det var en tidlig mor-
gen på bussen ned 
til byen. Jeg kastet et 
blikk bort på kirken 
i det vi kjørte forbi 
og fikk hakeslepp. 
Noen hadde kastet 
olje eller noe sånt på 
kirkeveggen, en svær 
kladd høyt oppe på 
veggen og en strime 
som hadde rent ne-
dover.
At noen kunne finne 
å noe sånt. Er det en 

til
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rt
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ny ungdomsgjeng på gang på 
Åssia’ nå da, tenkte jeg. Jaja, 
han får en jobb med å rengjøre 
veggen kirketjeneren nå. Bus-
sen kjørte videre. 
Men denne oljeflekken og stri-
men under ble ikke borte, de 
var der hver morgen jeg kjørte 
forbi. Jeg begynte virkelig å lure 
på denne kirketjeneren og hva 
slags fyr det var som ikke fikk 
fjernet spetaklet. Han hadde jo 
et østeuropeisk type etternavn.
Men så en lørdag formiddag, 
min kone og jeg skulle ut å 
handle og vi passerte Åssiden 

kirke. Oljesølet var fjernet. Hurra, 
tenkte jeg, nå har kirketjeneren 
endelig fått ut fingeren og gjort 
noe. Han er kanskje ikke så verst 
likevel.
Uken etter sitter jeg på bussen 
om morgenen igjen. Flekken og 
stripa under er der igjen! Disse 
hersens ungdommene hadde 
gjort det samme om igjen, tenkte 
jeg. Makan. Finnes det da ingen 
grenser? Jeg var lamslått. Og igjen 
ble flekken værende der en stund 
uten at kirketjeneren fikk fjernet 
elendigheten.

Så en morgen jeg kjørte nedover 
med bussen og igjen kastet et 

blikk mot kirken. Da gikk  plutselig 
og bokstavelig talt lyset opp for 
meg. Og jeg skal si jeg ble flau. 
Heldigvis hadde jeg ikke snakket 
om dette med noen. Saken var jo 
rett og slett at det jeg hadde sett 
var kun skyggen av lysmasten for 
opplysning av gangveien ned til 
Vårveien. Belysningen av kirken 
og plasseringen av lysmasten gjør 
at denne kaster skygge på kirke-
veggen. 
Så fysisk var det altså ingenting 
galt som hadde skjedd. 

Men hva hadde jeg gjort? 

Jeg dømte Åssidens ungdom. 
På grunnlag av noe jeg trodde, 
ikke på grunnlag av hva jeg 
visste. For det første er det ikke 
vårt lodd å dømme andre men-
nesker, selv om det kan være 
vanskelig nok å ikke gjøre det 
noen ganger. Men jeg dømte 
i tillegg ut fra helt gale prem-
isser, ut fra noe jeg observerte 
i forbifarten og fort og galt 
konkluderte helt feilaktig. 
Og hvor lett er det ikke å gjøre 
akkurat den feilen, ikke bare i 
tankene som jeg gjorde, men i 
livet generelt. Jeg tror de fleste 
av oss har et ganske stort 
forbedringspotensiale når det 
gjelder akkurat dette. Og ville 
ikke det forenkle verdenen vi le-
ver hvis vi klarte det. Da tror jeg 
mange misforståelser kunne 
vært unngått, mange tvister og 
krangler kunne vært unngått. 

Derfor har jeg skrevet denne 
historien slik at de som leser 
den kanskje kan lære litt av den 
og kanskje begynne å tenke 
seg om både to og tre ganger 
og undersøke saken grundigere 
før man konkluderer/dømmer. 
Det er en historie i bibelen om 
en kvinne som skulle steines, 
og de spør Jesus om ikke 
det er riktig at kvinnen skulle 
steines. Han svarer at den som 
er uten synd kan kaste den 
første steinen. Det ble ikke noe 
steining den dagen. 
Men jeg steinet, jeg kastet stein 
på ungdommen, jeg dømte. Så 
til alle ungdommer på Åssiden 
vil jeg herved komme med en 
uforbeholden unnskyldning og 
ønske om en 
God Påske.

HUSK
Menighetens årsfest, søndag 18. mars kl.18.00

i menighetssalen, Åssiden kirke
Årsmøtesaker med regnskap

Kveldsmat – Avslutning i kirken
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Etter 17 års frivillig innsats har Leiv 
Fjeld bestemt seg for å lette på 
arbeidsmengden.
Han har skjøttet regnskapene for 
diakonatet på en glimrende måte, 
men i en alder av 85 år ønsker han 
altså å pensjonere seg. 
Det kan vi jo forstå!
Leiv, som for øvrig tok eksamen 
ved BI som 50-åring, vil fortsatt 
være å se i huset ettersom han er 
en av treskjærergutta. 

Alle vi som har lært Leiv å kjenne 
takker for flott innsats gjennom alle 
disse årene. Slik frivillig innsats 
kan ikke vurderes høyt nok og 
Leiv har vært en av de som har 
bidratt til at hjulene går rundt i vår 
allsidige virksomhet. Uten folk som 
dette ville det ikke vært mulig å 
drive, så vi tar av oss hatten og 
bukker dypt.
Tusen takk, Leiv.

Takk for vel utført 
jobb, Leif

Alle hverdager (mandag – fredag) er kafeteriaen åpen, på Senteret kan 
du kjøpe kaffe, rundstykker og vafler fra kl. 09.00.
Fra kl. 12.00 – 14.30 serveres to-retters hjemmelaget og næringsrik mid-
dag til kr. 55,00.  Som pensjonist eller uføretrygdet har du anledning til å 
invitere familien eller venner med for å nyte kafeteriaens varierte tilbud 
VELKOMMEN.

TRESKJÆRERKURS
Velkommen til vårt populære kurs  mand, tors. eller fred.  fra kl. 09.00 
- 13.00.  Vi har dyktige kursledere.  
Pris kr. 525,00 for 13 kursdager.

TRIMKURS - KOM I FORM
Vårt populære trimkurs er på tirsdager   kl. 10.00 – 11.00 i menighets-
salen under kyndig fysioterapeut veiledning.  
Pris kr. 10,00 pr gang.

ARBEIDSSTUE
Du er hjertelig velkommen til et hyggelig fellesskap.  Arbeidsstuen er på 
onsdager kl. 10.00 - 14.00.  Ta med deg ditt håndarbeid for eksempel 
strikking, brodering eller hekletøy.  
Pris kr. 20,00 pr gang.

FOREDRAG FOR PENSJONISTER
Forebyggende Helseteam for eldre i Drammen ved sykepleiere Anita 
Sund og Gry Christensen.  
Kursene holdes av dyktige foredragsholdere i Senterets kafeteria man-
dager fra kl. 10.30 – 12.15.

12. mars   ”Er mat medisin”
19. mars   ”Brannforebygging i hjemmet – tipsene du trenger”
26. mars   ”Medisiner i den aldrende kropp”

Lokalleie til åremålsdager, styremøter eller andre sosiale 
sammenkomster.  Utleieprisene våre er svært gunstige.

Senteret har også egen frisør og fotpleiesalong.
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FASTEAKSJONEN 2007 PÅ ÅSSIDEN 
Mange mennesker lever i kriser som verden overser.
I år settes det fokus på:

GUATEMALA – naturkatastrofer der hele landsbyer er tatt av 
jordras og tusener har blitt hjemløse – uten at verden ser dem

KENYA – hyppige tørkeperioder og mangel på rent drikkevann 
– uten at verden ser dem	       
BURMA – befolkningen jages på flukt av militærdiktaturet – uten 
at verden ser dem
DARFUR – folk blir jaget fra sine hjem. Militsgrupper angriper, 
dreper, mishandler kvinner og barn – uten at verden ser dem

TA GODT IMOT 
BØSSEBÆRERNE 
SØNDAG 25. MARS
Du kan også gi kr. 175.- ved å 
ringe 820 44 088

BLI MED 
SOM BØSSEBÆRER!
Vi trenger mange i tillegg til konfir-
mantene for å nå ut til flest mulig.
Ring eller send sms på nr. 
45281639, eller meld deg etter 
gudstjenesten samme dag.

Møte i Kirkeforum 
søndag 25. mars 
kl. 19.00

Denne kvelden skal vi ta opp et 
spennende tema; ”Spor av Kristus 
i filmen”. Mange filmer som har 
kommet ut i de senere årene inne-
holder personer eller temaer hvor 
vi kan ane at regissør eller manus-
forfatter har hentet inspirasjon fra 
de nytestamentlige fortellingene 
om Jesus Kristus, uten at filmene 
i og for seg kan sies å være spesi-
fikt kristne filmer. 
Han som skal ta oss med inn i 
filmens verden er cand. theol. 
Thorkell Ottarson som har skre-
vet bøker og undervist om dette 
temaet ved universitetet på Island. 
Vi vil få se scener fra en del av 
filmene og kanskje få et litt nytt 
syn på filmer vi tidligere har sett på 
kino. 
Som vanlig på kirkeforum blir det 
en enkel kveldsmat, utlodning og 
kveldsbønn i kirken. 
Alle er hjertelig velkommen.
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Normann Bilverksted as
Audi
Volkswagen
Maxda
Defa alarm
Aircondition

Ing. Rybergs gate 99 3027 
Drammen

Tlf/fax: 32 82 18 01
Mobil 901 36 907

Tlf. privat: 32 82 32 94
E-post:

verksted@
normannbilverksted.no

Mandag 5. februar rullet et stas-
lig kjøretøy inn på plassen foran 
kirken. Mercedesen, rød og skin-
nende, var med ett en realitet og 
kunne beundres i all sin prakt. 
En minibuss med alt tenkelig utstyr, 
17 sitteplasser og en arbeidsplass 
for sjåføren som skulle tilfredsstille 

DEN NYE KIRKEBUSSEN ER PÅ 
PLASS!

den mest kresne. Litt vemodig å
si takk og farvel til den gamle sli-
teren, men den blir ikke helt borte. 
KFUM/KFUK har kjøpt den og 
speiderne har jo tilhold i kirken, så 
gamlebussen vil nok bli å se rett 
som det er.
Å kjøpe en bil av denne typen 
koster en masse penger. Omtrent 
to vanlige personbiler skulle jeg tro. 
Men Åssiden menighet er velsig-
net med mennesker som stiller 
opp. Viljen til å bidra slik at denne 
investeringen ble mulig er det bare 
å bøye seg i støvet for. Derfor vil vi 
med all vår inderlighet takke dere 
alle. Det er et privilegium å tjene-
stegjøre i en slik menighet. Så stor 
og fin er den nye kirkebussen, at 

garasjen plutselig ble for kort! 
Iført egnede klær og målebånd 
tuslet kirketjeneren ut i nevnte 
garasje. Men uansett hvordan han 
halte og dro i båndet, manglet det 
noen centimeter i den ene enden. 
Tanken på å parkere bussen på 
høykant i klokketårnet ble forkastet 
og følgelig må andre løsninger 
finnes. Etter litt sondering har 
kirketjeneren kommet til at den 
bakre veggen i garasjen, inn mot 
barnehagens lekerom, skal flyttes 
et hakk. Så det er bare å finne 
fram egnet redskap og gå løs på 
oppgaven. Det er jo så godt å ha 
litt å rusle med.
Gratulerer med ny kirkebuss, alle 
sammen!

VI PUSSER OPP PÅ 
BADET…..
Hva skjer i Åssiden menighets-
barnehage?
Vi ansatte i Åssiden menighets-
barnehage har lyst til å fortelle dere 
lesere litt om hva som skjer hos 
oss: Som det står i overskriften: Vi 
pusser opp på badet (i hvert fall om 
kort tid ), og det gjør vi også andre 
steder. 
Arbeidet med å fornye barnehagen 
er i full gang. Vi er allerede ferdig 
med å pusse opp et rom, lagt nytt 
gulv og malt vegger og tak. Det 
andre rommet vårt er under opp 
pussing og er ferdig i løpet av kort 
tid. Vi får nå en barnehage med lyse 
og fine farger.
Badet skal totalrenoveres; vi skal 
legge fliser på gulv og vegger, få 
nye servanter og nye sveve-doer, 
varmekabler  + + +. 
Dette blir fint!
Åpningstidene skal vi også ”pusse 
opp”. Arbeidet med å bli en fulltids-
barnhage er i gang og vi har et håp 
om at dette skal skje i løpet av noen 
korte måneder.
Hilsen Tor Erik Fredriksen, styrer i 
Åssiden menighets barnehage.

Alf Fjeld. sjåfør
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Nå er trosopplæringsprosjektet i 
menigheten godt i gang, og før jul 
var det 11-åringenes tur til å få 
være med på en helg i kirken. Det 
var ikke flere enn to gutter som 
møtte denne helgen, men det ”la 

I februar var det menighetens 
6-åringer som fikk tilbud om sin 
kirkehelg. 20 spente 6-åringer 
møtte på lørdag for å bli bedre 
kjent med kirken sin. Aktivitetene 
var mange også denne helgen, og 
vi skulle både være inne i me-
nighetssalen og ute i snøen. Før 
mat på lørdag var vi inne og ble 

Vi som jobber med trosopplæringsprosjektet har nå vært gjennom 3 av prosjektets 4 faseopplegg. 
Ett tilbud til menighetens 4-åringer, 6-åringer, 9-åringer (28. og 29. april) og 11-åringer. Med de erfaringene 
og tilbakemeldingene vi allerede har fått fra de 3 faseoppleggene vi har hatt, tror vi dette er ett opplegg 
som bør videreføres. Først gleder vi oss til å møte 9-åringene i april, før vi til høsten ønsker nye 4-åringer 
velkommen til kirken.

ingen demper på opplegget”. Gut-
tene koste seg i en ellers travel 
førjulstid, og med nattverd som 
tema, var det nok å finne på av ak-
tiviteter. De fikk i tillegg til bibelfor-
telling en ”aktivitetsbok”. “Velkom-
men til Herrens bord!” er tittelen til 
aktivitetsboka som er nettopp det. 
En aktivitetsbok, eller rettere sagt, 
ett hefte laget i England, men over-
satt og tilrettelagt av kateketen på 
Åssiden, Kate Smith. Her finner du 

fargeleggingsoppgaver, kryssord, 
“Klipp og lim” m.m., alt knyttet til 
tema “fra dåp til nattverdsbord”.
De fikk også prøve seg på å bake 
nattverdsbrød, som de stolt bar 
med seg inn i prosesjonen under 
søndagens gudstjeneste.
Til høsten er det årets 11-åring-
ers tur, og da håper vi på at me-
nighetssalen blir fylt opp.

bedre kjent med hverandre, fikk 
høre historien om Sakkeus i treet 
og lærte en sang om Sakkeus. 
Så var det mat, og selvlaget pizza 
smaker nydelig. Etter mat var det 
på med klær og ut i snøen. Etter å 
ha vært ute å lekt, skulle vi klippe 
ut og lime blader på ”sakkeus-
treet” som skulle være med i prek-
enen dagen etter. Ca. en halv time 
før vi sa takk for i dag, og vel møtt i 
morgen, kom foreldrene til kaffe og 
kaker. De fikk da høre hva 6-årin-
gene hadde gjort denne dagen, 
og de fikk høre sangen 6-åringene 
hadde øvd på.

Under Gudstjenesten søndag, var 
6-åringene aktivt med. De kom inn 
i prosesjon, ”hjalp sognepresten 
med preken og sang ”Sakkeus-
sangen”. Etter at to barn var døpt, 
fikk 6-åringene utdelt ”6-årsboka”.

TROS-
OPPLÆRINGS-
PROSJEKT
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Trosopplæringsprosjektet er ikke bare faseopplegg. For å dekke hele gruppen fra 0-18 år har vi også opplegg 
for de over 11 år. Her noen bilder fra ungdomsledertur til Tverken:

Årets konfirmanter møtte mange gode motstandere under årets Nattcup i Drammenshallen. Dette er et arrange-
ment for konfirmantene fra de fleste menighetene i vårt distrikt.  Fra fredag til lørdag ”kjemper” konfirmantene 
mot hverandre i fotball, håndball og innebandy. Åssiden konfirmantene gjorde det godt i år, og med seier i fotball 
var det mange trøtte men fornøyde fjes å se lørdags morgen. Her noen bilder fra Nattcupen:

STØRST
AV ALT
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25 PÅSKE-
SPØRSMÅL
Forfattet av Nils Johan Rønniksen
Svar på side 10

  1.	 Når innledes fastetiden før påske?
 2 .	 Hvor lenge varer fastetiden?
  3.	 Når og hvor ble tidspunktet for påskedagen fastsatt?
  4.	 Ordet påske kommer  av pàscha (latin) som igjen kommer av 	
	 det hebraiske pesach. Hva betyr dette ordet opprinnelig?
  5.	 Når en i engelsktalende land skal ønske god påske, sier de: 	
	 Happy Easter. Hva kommer ordet EASTER av?
  6.	 Kjenner du en annen, fremmed betegnelse på Jesu lidelses-
	 historie?
  7.	 Flere steder i Europa framføres Jesu lidelseshistorie som skue-	
	 spill. Et slikt sted er mer kjent enn andre. Hvilket?
  8.	 Hvem laget melodien til Grundtvigs “Påskemorgen slukker 
	 sorgen”?
  9.	 Hvilke blomster forbinder du med påske?
10.	 Palmesøndag red Jesus inn i Jerusalem på et esel. Folket 	
	 ropte: Hosianna! Davids sønn! Velsignet være du som kommer i 	
	 Herrens navn! Hosianna i det høyeste! Hva betyr Hosianna?
11.	 Hvem av Jesu disipler forrådet ham?
12.	 Hvilken pengesum fikk han for forræderiet?
13.	 Hvem har malt det berømte bildet Nattverden?
14.	 På den andre siden av bekken Kedron, ved Oljeberget, ligger 	
	 haven Getsemane, der Jesus og disiplene hvilte om natten. 	
	 Hva betyr navnet Getsemane?
15.	 Hva var det øverstepresten Kaifas og det høye råd regnet som 	
	 det avgjørende bevis at de kunne dømme Jesus til døden?
16.	 Hvem fornektet Jesus tre ganger før hanen hadde galt to 		
	 ganger?
17.	 Hva ble den endelige skjebnen til Jesu forræder?
18.	 Dødsdommen over Jesus måtte godkjennes av den romerske 	
	 landshøvdingen. Hva het han?
19.	 Hva het den smertens vei Jesus måtte gå til retterstedet?
20.	 Et gammelt sagn forteller at på den tunge veien til Golgata, 	
	 ville Jesus sette seg ned og hvile. Han ble nektet dette av en 	
	 skomaker som hadde verkstedet sitt der Jesus ville hvile. Til 	
	 straff måtte denne skomakeren til evig tid vandre rundt på jor-	
	 den uten å kunne sette seg ned og hvile annet enn på gjen-	
	 glemte jordbruksredskaper som sto igjen ute på markene. Hva 	
	 ble denne mannen kalt på folkemunne?
21.	 På Golgata ble Jesus korsfestet. Hva betyr Golgata?
22.	 Hvem ble korsfestet sammen med Jesus?
23.	 Hva het den kvinnen som løp til Peter og fortalte at Jesu grav 	
	 var åpnet og at hans legeme ikke var der?
24.	 Etter at Jesus etter tre dager hadde oppstått fra de døde, viste 	
	 han seg for to av disiplene. Hvor skjedde det?
25.	 40 dager etter oppstandelsen, på den dagen vi kaller Kristi 	
	 Himmelfartsdag, ble Jesus tatt opp til himmelen. Jesus tok 	
	 disiplene med ut til ……., velsignet dem og fôr så opp til him-	
	 melen. Hvilket sted skjedde dette?

ENDELIG NY 
SOKNEPREST!
Torsdag 1. februar ble spenningen 
utløst, bispedømmerådet fattet sin 
beslutning.
Den nye soknepresten er en prest 
Åssiden menighet allerede kjenner 
meget godt, nemlig Dag Kaspersen. 

Kirsten Nilsen innledet gudstjen-
esten i Åssiden kirke 4. februar, 
med å opplyse menigheten om at vi 
ikke lenger bare har en fungerende 
sokneprest, men en ny sokneprest. 
Menigheten reagerte spontant med 
applaus og brede smil. 
Dag, som bare noen timer i for-
veien hadde kommet tilbake fra 
nok et oppdrag i Indonesia, ledet 
oss deretter gjennom høymessen 
på Såmannssøndagen, med en 
fin preken, barnedåp og nattverd. 
Ekstra festivitas sørget Hokksund 
felleskor for, med vakker sang.

Etter gudstjenesten var det en godt 
besøkt kirkekaffe. Staben i Åssiden 
kirke reagerte spontant da meldin-
gen om tilsettingen kom og bestilte 
to enorme marsipankaker!  Kirsten 
uttrykte vårt felles håp at selv om 
Dag ikke lenger er fungerende 
sokneprest men bare sokneprest, 
så vil han fortsatt fungere. Det føler 
vi oss sikre på at han vil. 

Det må være lov å medgi at det var 
vårt innerste håp og inderlige ønske 
som gikk i oppfyllelse med dette. Vi 
setter stor pris på Dag som prest og 
menneske, på samme måte som vi 
setter pris på hans flotte familie. 
Vi er stolte av arbeidsmiljøet vi har i 
Åssiden kirke og Dag er sterkt med-
skyldig i nettopp det.
Vi har det godt, det vet vi og vi er 
takknemlige for at det er slik.

På vegne av staben og menigheten 
gratulerer vi Dag med utnevnelsen 
og takker for den gode jobben han 
har gjort som kapellan og funger-
ende sokneprest og ser med glede 
fram mot et fortsatt godt og givende 
samarbeide. 

Marsipankaka var veldig god den 
også.			   Tom.



NR. 1/2007 – �ÅSSIDEN MENIGHET

Vår nyutnevnte sokneprest, 
Dag Kaspersen, mottok 
utnevnelsen mens han var 
på reise i Indonesia. I løpet 
av sin tid der skrev Dag 
reisebrev til menighetens 
Internett-sider, for å formidle litt av hva han og hans 
reisefeller bedrev der nede. Brevene ligger på vår net-
tside http://www.drammen.kirken.no

Her gjengis Dags innledning med en liten skisse av 
gruppens oppdrag.
Siden 1996, da jeg og min familie kom tilbake til Nor-
ge etter til sammen 4 år på Jawa, har jeg stadig vært 
tilbake her i ulike oppdrag. Denne gangen er jeg på 
en to ukers tur utsendt av Oslokoalisjonen for Tros- og 
Livssynsfrihet. Det er vel en ukes tid siden jeg begynte 
å skrive, men dagene har vært så travle og internett-
forbindelsen så dårlig at jeg rett og slett har måttet gi 
opp flere ganger å sende brevet jeg hadde begynt på. 
Vel, nok om det. 
Det er regntid i Indonesia nå, og selv om folk her 
klager over at det kommer mindre regn enn vanlig på 
denne tiden, leser jeg daglig i avisene om oversvøm-
melser og ulykker i forbindelse med regnværet. Bare 
noen dager før jeg landet på Sulawesi forsvant et fly i 
havet akkurat i det området. 
For oss europeere i moderne tid er Makassar langt 
utenfor allfarvei. Slik har det ikke alltid vært. I kolonit-
iden var byen selve inngangsporten til Øst-Indonesia, 
stor og viktig i manges drømmer. Selv i dag er byen 
porten mot Øst. Herfra går fraktebåtene og fiskebå-
tene. Herfra reiser pilegrimene fra Øst-Indonesia til 
Mekka i fly spesielt satt opp for dette formålet. 

Min oppgave i Makassar nå er å koordinere en work-
shop som heter: ”Teaching for tollerance in Indonesia”. 
Dette er et samarbeid mellom Oslokoalisjonen for 
Tros- og Livssynsfrihet, Det Islamske Statsuniver-
sitetet i Makassar (UIN) og Det Protestantiske Pres-
teseminaret for Øst Indonesia (STT Indonesia Timur). 
Sent på kvelden den 17. januar kom vi fram, Oddbjørn 
Leirvik (fra TF) og jeg. Torsdagen gikk med til å samle 
styrkene og få oversikt over opplegget. 

Det er ganske annerledes å stå midt oppe i dette enn 
å gi noen råd i en e-mail. Folk har som regel også sin 
egen agenda, og den ser man ikke med et overfladisk 
blikk langt borte fra. Når muslimer og kristne samles 
for å samtale om religionsundervisningens mål og 
funksjon skjer det heller ikke i et vakuum. Sulawesi 
har vært gjennom, og står ennå midt i en bølge av 
mistenksomhet, hat og vold mellom ulike grupper av 
troende og andre som spiller kreativt og kynisk på 

følelser som ulmer i folkedypet. Går det an å snakke 
om toleranse her? Eller er toleranse som holdning og 
metode moden for skraphaugen sammen med plu-
ralismen og den såkalte multikulturalismen? Mange 
hevder dette nå etter massemordet 11. september 
2001 i New York. Jeg tenker at denne workshopen vil 
gi noen svar fra Indonesia i hvert fall. 

Om kvelden leser jeg ”Murder i Amsterdam” av Ian 
Buruma. Den handler om mordet på Theo van Gogh 
og toleransens grenseland. Skråsikkerheten og forak-
ten for andre har gode vekstmuligheter mange steder. 
Sulawesi er slett ikke noe enestående eksempel i så 
måte.

Reisebrev 
fra 
Indonesia
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LYST TIL Å BLI SPEIDER?
Drammen KFUK-KFUM
Kontakt Runar Jacobsen

Jobb: 32 83 71 32    Privat: 32 83 92 35
Mobil: 916 29 302

Drammen KFUK-KFUM
Øvre Torggt 12
3017 Drammen

e-post: dramkm@online.no

6. MAI KL. 11.00
Anette Birkeland 		  Farmen Nedre 17 
Thomas Skaug Brennesvik 	 Store Landfall Øvre 56A 
Pernille Carlsen 		  Planteskolen 18 
Martin Ekelund 		  Brøttet 36 
Martine Fjeld Hansen 		  Bjelkeveien 19 
Tim Robin Haug 		  Valbrottveien 32 
Johanne Hedemark 		  Grevlingveien 18 
Bent-Håkon Hillestad 		  Store Landfall Øver 18 
Tina Kristin Jensen 		  Hasselveien 10 
Emma Frøshaug Johnsen 	 B. Kjelsbergsvei 242C 
Siri Morken 			   Åkerveien 27D 
Stine-Marie Olsen Myklemyr 	 Hotvetveien vest 11A 
Tale Beathe Bjørndal Norli 	 Grevlingveien 55 
Kristian Nyhus 			  Vårveien 45 
Dan George Santos Olsen 	 Ing. Rybergsgt 11C 
Karoline Sjødal Olsen 		  Ole Johansens vei 82 
Camilla Lillekroken Røsnæs 	 Nedrejordet 66 
Anita Yvonne Stenberg 	 B. Kjelsbergsvei 97 
Charlotte Eilertsen Straume 	 Elias Kræmmersvei 30 
Silje Wrangen Stryken 		 Bråtan 14 
Emil Borgerud Sund 		  Brøttet 66 
Martine Thommassen 		 Åslyveien 37 
Benedicte Lund Torstensen 	 Grevlingveien 28 
Charlotte Walberg 		  Hotvetveien vest 48B 
Anders Westheim 		  Åkerveien 31C
Kai Roger Ødegård Kristiansen	 Brøttet 27
Eskild Ebbestad Myhre 	 Stjerneveien Øvre 26B 
 
13. MAI KL. 11.00
Emmanuel Nii Ashitey Amarh 	 Farmen Øvre 5 
Andreas Tandberg Anfinsen 	 Dr. Narverudsvei 48D 
Lene Bergum 			   Bolstadhagen 38 
Terje Faugstad Bjertnes 	 Store Landfall Øvre 110 
Hans-Magnus Bjølgerud 	 Tunveien 17 
Ingerid Warlo Borge-Aaserud 	 Bolstadhagen 77 
Tord Deildok Store 		  Landfall Øvre 122  
Anette Heimstad Haug		 Ing. Rybergsgt 15B 
Lasse Henriksen 		  Bera 24 
Kim-Roger Johansen 		  Stjerneveien Øvre 1 
Christine Marielle Karlsen 	 Korsveien 43 
Siri Eva Kristiansen 		  Brøttet 98 
Thomas Magnus Kristoffersen 	Steinbakken 2A 
Jonatan Lindaas 		  Bolstadhagen 22 
Fredrik Madsen 		  Peter Kolstadsvei 10 
Cecilie Reistad Moen 		  B. Kjelsbergsvei 237 
Christoffer Pedersen 		  Stjerneveien Øvre 23 
Mats André Ramfjord 		  Hagtornveien 4 
Malene Nyhus Elias 		  Kræmmersvei 32 
Christoffer Alexsander Odden 	Bjelkeveien 30 
Snorre Løvgaard Steen 	 3. Bera Terrasse 13B
Christian Skar 			  Vinkelveien 95 
Morten Johan Sørli 		  Nimannsvei 13 
Jon Anders Unhjem 		  Roligheten 17 
Victor Welle 			   Buskerudveien 88 
Espen Kregnes Winge 		 Dalegårdsveien 63 
Glenn-Endré Østensen 	 Henrik Ibsensgt 98 
Kristina Olander Aabo 		 B. Kjelsbergsvei 274 

KONFIRMASJON 2007
SVAR TIL 25 PÅSKESPØRSMÅL
 1.	Askeonsdag
 2.	40 dager
 3.	Kirkemøtet i Nikea, år 325
 4.	Påskelammet
 5.	Etter den hedenske vårgudinnen Eastre elle 
	Eostrae
 6.	Pasjonshistorien
 7.	Oberammergau i Bayern
 8.	M. L. Lindemann ca. 1860
 9.	Påskelilje, påskekaktus, pasjonsblomst
10.	Hjelp, kjære Gud
11.	Judas Iskariot
12.	30 sølvpenger
13.	Leonardo da Vinci (1452-1519)
14.	Oljepresse 
15.	At Jesus etter deres mening spottet Gud ved å si 		
	at han var hans sønn.
16.	Peter
17.	Han gikk og hengte seg
18.	Pontius Pilatus
19.	Via Dolorosa
20.	Jerusalems skomaker
21.	Hodeskallestedet, visstnok etter stedets form
22.	To røvere
23.	Maria Magdalena, kvinnen fra Magdala
24.	I landsbyen Emmaus
25.	Oljeberget

NESTE NR. AV MENIGHETSNYTT
KOMMER I JUNI

Stoff til bladet ønskes innen uke 21 i 2007.

MINNESAMVÆR
Åssiden kirke arran-
gerer minnesamvær.
Vi har to saler som 
kan benyttes, kirke-
stua og menighets-
salen, som betyr at 
vi kan samle fra 20 
til 120 mennesker.
Kontakt oss på tlf.
32 23 50 70
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Klær for den sporty, voksne 
dame. Masse nyheter i 
sesongens flotte farger..
Smykker, belter, skjerf, samt ga-
veartikler og innramming tilpas-
set dine ønsker og interiør.

Åpningstider:
Mandager stengt.
Andre dager: 11.00-17.00,
torsdager: 11.00-18.00.
Lørdager: 11.00-14.00.

Irene’s 
Ramme & 
Interiør 
Studio 
Vårveien 20, 
telefon 32 82 84 44

slekters gang

døde

I KROKSTADELVA

Bilverksted, dekksalg/rep.
Velkommen til oss!
Ove Persson, tlf. 32 87 62 27

Helene Sværi Hansen
Tobias Jarnes Walaker
Jonas Nicolai Simensen 
Hansen
Katrine Tammy Eriksen

Elias Sjemmedal Bottolfsen
Kristoff Bader Kalstad
Ellinea Ulrichsen
Sander Kirkevollen Lundgreen
Jonathan Høien
Nadine Lehne-Torp
Karoline Østlid
Sigurd Dystland
Marie Tveit Rogde
Odin Mostervik-Ålandsli
Sofia Borthwick

Else Marie Kristoffersen
Monica Sælevik
Christian Andrade
Inger Johanne Grøstad
Johanne Emilie Olsen
Sven Gulbrandsen
Ruth Hjørnevik
Elisabeth Myhre
Inger Wedis Olaussen
Solveig Adelheid Eriksen
Harry Oskar Teigen
Olaug Nygård
John Olsen
Kristi Hellerud

Ruth Hansen
Marion Halvorsen
Linnis Berhardine Christiansen
Olaf Sandum
Nils Hagen
Kari Marie Hansen
Arne Kittilsen
Randi Johannessen
Arthur Olsen
Nils Andreas Jeppesen
Eli Karin Harris
Rita Lydia Haugland
Gudrun Pedersen
Signe Marie Solheim
Alf Erling Raabe
Tore Olaf Christiansen
Ella Thorbjørnsen
Valborg Holmen

døpte
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ÅSSIDEN MENIGHETSKONTOR
ÅKERVEIEN 2 • 3024 DRAMMEN

KIRKESKYSS:
Ring tlf. 32 23 50 70
søndag kl. 10.00-10.15

kirkekalenderen
Kontortelefon: 32 23 50 70 • Fax: 32 23 50 80  

  aassiden@drammen.kirker.no
KONTORTID: TIRSDAG-FREDAG 10.00-14.00

Menighetens hjemmesider:
www.drammen.kirken.no/aassiden • www.menighetsblad.no

Kirken i Drammen: 32 21 12 00
Barnehagen: 32 82 10 62 • Eldresenteret: 32 80 99 90

Frisérsalong: 32 82 61 76 • Fotpleie: 32 89 50 20

SPORTSKAPELLET på Tverken
har gudstjeneste kl. 12.00 på
følgende datoer i 2007:
18.03., 25.03., 15.04., 22.04., 
29.04., 06.05., 13.05., 20.05., 
03.06., og 10.06. 

Grafisk produksjon: Typograf Bjørn Sannerhaugen
Tlf. 32 87 78 11

VIKARPREST JON JØRGENSEN
	 jorgensen@drammen.kirken.no
	 32 23 50 72 • Privat: 32 89 04 64 
Mobil: 924 63 645

FUNG. KONTORFULLMEKTIG KIRSTEN NILSEN
	 nilsen@drammen.kirken.no
	 32 23 50 70 • Privat: 32 82 59 23
Mobil: 464 75 061

RENHOLDER ARNHILD HANSEN
	 32 23 50 74 • Privat: 32 82 48 78

KANTOR JOHN A. SMITH
	 jsmith@drammen.kirken.no
	 32 23 50 75 • Privat: 32 82 76 22
Mobil: 928 87 631

KIRKETJENER TOM STEFAN FRÂCZAK
	 fraczak@drammen.kirken.no
	 32 23 50 70 • Privat: 32 87 56 74 
Mobil privat: 452 10 900 

KATEKET KATE SMITH
	 ksmith@drammen.kirken.no
	 32 23 50 77 • Privat: 32 82 76 22
Mobil: 452 81 639

DIAKON EVA LISE SLÅTTO
	 slaatto@drammen.kirken.no
	 32 23 50 76 • Privat: 32 83 15 98
Mobil: 909 38 222

DIAKONIARBEIDER INGER SIMENSEN
	 ing-sim@frisurf.no - simensen@drammen.kirken.no
	 32 23 50 78 • Privat: 32 82 06 56
Mobil: 911 17 732

STYRER BARNEHAGEN TOR ERIK FREDRIKSEN
	 fredriksen@drammen.kirken.no
	 32 82 10 62

ASSISTENT BARNEHAGEN NINA WESTHEIM
	 32 82 10 62 • Privat: 32 82 68 33

ASSISTENT BARNEHAGEN HELLE GRIMNES
	 32 82 10 62 • Privat: 32 87 02 95

LEDER MENIGHETSRÅD VIGDIS FUGLERUD
	 tryggheimdra@nlm.no
	 Privat: 32 82 35 44
Mobil: 905 65 260

SOKNEPREST DAG KASPERSEN
	 dagk@drammen.kirken.no
	 32 23 50 71 • Privat: 32 82 33 48
Mobil: 971 63 813

PROSJEKTMEDARBEIDER PER ARNE EDLAND
	 edland@drammen.kirken.no
	 32 23 50 73

●  Søndag 4. mars
2. søndag i faste
Kl. 11.00 Fastegudstjeneste 
Dag Kaspersen og J. A. Smith

●  Onsdag 7. mars
Kl. 19.00 Kveldsbønn i fastetiden
Jon Jørgensen

●  Søndag 11. mars
3. søndag i faste
Kl. 11.00 Fastegudstjeneste
Jon Jørgensen og J. A. Smith

●  Onsdag 14. mars
Kl. 19.00 Kveldsbønn i fastetiden
Jon Jørgensen

●  Søndag 18. mars
4. søndag i faste
Kl. 11.00 Fastegudstjeneste
Dag Kaspersen og T. H. Smith
Kl. 18.00 Menighetens årsmøte

●  Onsdag 21. mars
Kl. 19.00 Kveldsbønn i fastetiden
Dag Kaspersen

●  Søndag 25. mars
Maria budskapsdag
Kl. 11.00 Ung Messe
Jon Jørgensen og J. A. Smith
Drammen Teen Sing deltar
Kl. 19.00 Kirkeforum

●  Onsdag 28. mars
Kl. 19.00 Kveldsbønn i fastetiden
Jon Jørgensen

Gudstjenester i den stille uken 
og påsken:
●  Søndag 1. april Palmesøndag
Kl. 11.00 Familiegudstjeneste 
Dag Kaspersen og J. A. Smith
Mini- og Maxigospel deltar
●  Torsdag 5. april Skjærtorsdag
Kl. 09.00 Musikkandakt og påske-
frokost
Dag Kaspersen og J. A. Smith
Kl. 19.00 Nattverdgudstjeneste
Dag Kaspersen og J. A. Smith
●  Fredag 6. april Langfredag
Kl. 11.00 Pasjonsgudstjeneste
Jon Jørgensen og J. A. Smith
●  Søndag 8. april Påskedag
Kl. 11.00 Høytidsgudstjeneste
Jon Jørgensen og J. A. Smith
●  Mandag 9. april 2. påskedag 
Kl. 11.00 Høymesse
Jon Jørgensen og J. A. Smith

●  Søndag 15. april
1. søndag etter påske
Kl. 11.00 Høymesse
Dag Kaspersen og Kirsten Nilsen

●  Søndag 22. april
2. søndag e. påske/St. Georgsdag
Kl. 11.00 Høymesse
Jon Jørgensen og J. A. Smith
Speiderne deltar

●  Søndag 29. april
3. søndag etter påske
Kl. 11.00 Familiegudstjeneste
Dag Kaspersen og J. A. Smith
9-åringene deltar

●  Søndag 6. mai
4. søndag etter påske
Kl. 11.00 Konfirmasjonsgud-
stjeneste
Jon Jørgensen, Kate B. Smith og 
J. A. Smith

●  Søndag 13. mai
5. søndag etter påske
Kl. 11.00 Konfirmasjonsgud-
stjeneste
Dag Kaspersen, Kate B. Smith og 
J. A. Smith

●  Torsdag 17. mai
Kristi himmelfartsdag/17. mai
Kl. 09.00 Gudstjeneste
Jon Jørgensen og J. A. Smith

●  Søndag 20. mai
6. søndag etter påske
Kl. 11.00 Høymesse
Jon Jørgensen og vikarorganist

●  Søndag 27. mai
Pinsedag
Kl. 11.00 Høytidsgudstjeneste
Dag Kaspersen og J. A. Smith

●  Mandag 28. mai
2. pinsedag
Økumenisk fellesgudstjeneste på 
Bragernes Torg


